[image: image1.jpg]

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
12 августа  2022 г.                                                                                       № 19/94
г. Туринск
Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного для Туринской районной территориальной избирательной комиссии
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 12.02.2020), постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых избирательных комиссий, Туринской районной территориальной избирательной комиссии,
в связи с назначением Туринской районной территориальной избирательной комиссией членами участковых избирательных комиссий:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка (участков)

	1
	Чувашова Татьяна Аркадьевна
	Региональное экологическое общественное движение СО «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ»
	1022

	2
	Богданова Наталья Николаевна
	РО СПП «Справедливая Россия-Патриоты-за правду» в Свердловской области
	1023

	3
	Колесникова Анна Геннадьевна
	собранием избирателей по месту работы
	1026

	4
	Степанова Мария Леонидовна
	Региональное отделение в Свердловской области ПП «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1028

	5
	Разгильдяеву Ольгу Александровну
	Туринским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1029

	6
	Степанова Светлана Сергеевна
	Свердловским региональным отделением ЛДПР
	1034

	7
	Агафонову Людмилу Владимировну
	Туринским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1040

	8
	Устюжанина Лариса Владимировна
	РО СПП «Справедливая Россия-Патриоты-за правду» в Свердловской области
	1041

	9
	Харитонова Ольга Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства
	1043

	10
	Селяева Любовь Сергеевна
	Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1046

2. Направить настоящее решение в информационное управление Избирательной комиссии Свердловской области.
3. Разместить настоящее решение на странице Туринской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Коркину Ю.Л.

	Председатель

Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	Г.Н. Устюжанина